




Výhradní a akreditovaný dovozce FARMi, SEPII, autorizovaný dealer STIHL, LASKI, POSCH, KUBOTA, PIAGGIO, HONDA, SABO, AGROMETALL, MTD, pro západní Čechy  
Litě 84, PSČ 331 52 , e-mail



Líté 20 11 2020

**Nabídka vybavení** malou mechanizací SUS Plzeňského kraje , , vedoucí provozně-investičního oddělení, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, mobil:  
e-mail:

Děkuji za obslání poptávky na dodávku malé mechanizace: na základě tlf. dohody zasílám nabídku zpracovanou **v cenách bez DPH** a to za 1 ks za předpokladu plnění kompletní dodávky, ceny jsou platné s ohledem na probíhající akci STIHL s tím, že pokud se rozhodnete pro tuto nabídku, byla by objednávka předložena do 25 listopadu, abychom stihli zboží v těchto cenových možnostech objednat. V té drobné mechanizaci GARDENA jsme upřesnilo COMBISYSTEM – tam je zvlášť nářadí-motyka a zvlášť nasouvací tyč COMBISYSTEM

### Vybavení střediska 57 Péče o zeleň

DOUDLEVCE				
Mechanizace	ks	cena Kč bez DPH/1ks	Kč bez DPH	celkem vč. DPH
Křovinořez STIHL FS 460 C-EM	1	18 700,00	18 700,00	22 627,00
HS 45, řezná délka 60 cm	1	4 300,00	4 300,00	5 203,00
Zádový foukač	1	8 700,00	8 700,00	10 527,00
Motorová pila STIHL MS 151 TC-E	1	8 630,00	8 630,00	10 442,30
Motorová pila STIHL MS 271	1	9 200,00	9 200,00	11 132,00
Nůžky FISKARS P 90	3	650,00	1 950,00	2 400,45
Sekeromotyka Zbirovia 3014	2	760,00	1 520,00	1 871,12
Kmenový spínač Pewag, Nordforest	1	6 650,00	6 650,00	8 186,15
Zahradní motyka GARDENA COMBISYSTEM	2	270,00	540,00	664,74
Tyč dřevěná  GARDENA COBISYSTEM 3215-20	2	270,00	540,00	664,74
Přílbová souprava FUNCTION Basic - křivinořez	1	800,00	800,00	984,80

KRALOVICE				
Mechanizace	ks	cena Kč bez DPH/1ks	Kč bez DPH	celkem vč. DPH
Motorová pila STIHL MS 151 TC-E	1	8 630,00	8 630,00	10 442,30
Motorová pila STIHL MS 271	1	9 200,00	9 200,00	11 132,00
Křovinořez STIHL FS 460 C-EM	1	18 700,00	18 700,00	22 627,00
Motorová pila STIHL MS 271	1	9 200,00	9 200,00	11 132,00
Nůžky FISKARS P 90	3	650,00	1 950,00	2 400,45
Sekeromotyka Zbirovia 3014	2	760,00	1 520,00	1 871,12
Kmenový spínač Pewag, Nordforest	1	6 650,00	6 650,00	8 186,15
Zahradní motyka GARDENA COMBISYSTEM	2	270,00	540,00	664,74

Tyč dřevěná   GARDENA COBISYSTEM 3215-20	2	270,00	540,00	664,74
Přílbová souprava FUNCTION Basic - křivinořez	1	800,00	800,00	984,80

<b>Cenová nabídka celkem</b>	<b>144 808,60 Kč vč. DPH</b>
------------------------------	------------------------------

Servis na stroje zajištěn na našich střediscích , záruka na motorové stroje 12 měsíců.  
Respektujeme obchodní podmínky SUS PK.

Děkuji ještě jednou za poptávku a těším se na Vaši odpověď, s pozdravem,